
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SALINAS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
05/sep./2019

 Del 01/ago./2019 al 31/ago./2019
01:14 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: contraloria

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $484,928.06 $483,090.18 $14,487.58$468,602.60 $499,415.64

   ACTIVO CIRCULANTE $484,928.06 $432,635.23 $14,487.58$418,147.65 $499,415.64

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $230,809.06 $246,301.94 $16,895.94$229,406.00 $247,705.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $254,119.00 $186,333.29 -$2,408.36$188,741.65 $251,710.64

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $50,454.95 $0.00$50,454.95 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $56,851.99 $0.00$56,851.99 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $15,797.68 $0.00$15,797.68 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$22,194.72 $0.00-$22,194.72 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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